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Görünüm ve Teknik Seviyeler

Dolar endeksi haftanın üçüncü işlem gününü %0,24 kayıpla 99,09 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,16

kazançla 1,1624 seviyesinden kapandı. Altın, haftanın üçüncü işlem gününü %1,37 artışla 4.544,19$ seviyesinden tamamlarken

bu sabah %0,35 düşerek 4.528,08 $ seviyesinde işlem görüyor. Gümüş dünü 2,94 yükselişle 75,89 $ seviyesinde kapatırken,

bugün de %0,78 azalış ile 75,30 $ seviyesinde. Altın / gümüş rasyosu ise 60,14 seviyesinde işlem görüyor. Bugün yurt dışı

ajandada, TSİ 09:00’da İngiltere nisan ayı yıllık ve çekirdek perakende satışlar verileri açıklanacak. TSİ 09:00’da Almanya 1Ç26

nihai GSYH büyüme verileri takip edilecek. ABD’de TSİ 17:00’de mayıs ayı nihai Michigan tüketici güven endeksi ve TSİ

18:00’de Kansas Fed hizmet endeksi verileri izlenecek.

USD/TRY

45,62 ile rekor tazeleyen paritede yükseliş devam

ediyor. Teknik indikatörler, kısa vadede yükseliş

hareketinin devam edebileceğine işaret ediyor.

Yükselen kanalın alt bandına karşılık gelen 45,25

seviyesi kritik destek noktası olarak öne çıkarken, bu

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması yükseliş

eğiliminin sürmesi açısından belirleyici oluyor. Yukarıda

45,60 ve 45,70 seviyeleri direnç olarak izlenirken,

aşağıda 45,35 ara destek, 45,25 ise ana destek

konumunda.

EUR/TRY

Sabah saatlerinde 52,91 düzeyinde fiyatlanan parite için

teknik görünüm, fiyatın yeniden kanal içerisine

dönmekte başarısız kalması durumunda aşağı yönlü

baskının artış gösterebileceğine işaret ediyor. Yukarı

yönlü hareketlerde 53,50 ve 53,75 seviyeleri direnç

konumunda bulunurken, aşağıda 52,67 kısa vadeli

destek, 52,35 seviyesi ise ana destek bölgesi olarak öne

çıkıyor.

EUR/USD

Parite bu sabah 1,1621 seviyesinden işlem görerek

yatay hareketine devam ediyor. 1,16 – 1,1630 destek

bölgesinden tepki alımlarının devreye girebileceğini

gösteriyor. Teknik görünüm, fiyatın yeniden 1,17

seviyesinin üzerine yönelme eğilimini koruduğuna işaret

ederken, 1,16 seviyesinin altında oluşabilecek kalıcı

fiyatlamaların satış baskısını artırabileceğini ortaya

koyuyor. Paritede 1,16 ve 1,1575 seviyeleri kısa vadeli

destek, 1,1665, 1,1710 ve 1,1750 seviyeleri ise direnç

olarak takip edilebilir.
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Görünüm ve Teknik Seviyeler

GBP/USD

Sabah saatlerinde 1,3432 seviyesinden işlem gören

paritede için teknik göstergeler, kısa vadede 1,33

seviyesi altına yönelik geri çekilmelerin sınırlı

kalabileceğini gösteriyor. Paritede 1,3300 ve 1,3248

seviyeleri destek, 1,3450 ve 1,3507 seviyeleri ise direnç

olarak takip edilebilir.

XAU/USD

Altın dün 4.500$ seviyesinden destek bularak

toparlanma eğilimi gösteriyor. Sabah saatlerinde 4.535$

seviyesinden işlem gören altında teknik göstergeler,

4.500$ seviyesi altında kalıcılık sağlanması durumunda

satış baskısının ivme kazanabileceğine işaret ediyor.

Aşağı yönlü hareketlerde, 200 günlük ortalamanın

geçtiği 4.375$ bölgesi güçlü destek konumunda

bulunurken, bu seviye öncesinde 4.430$ seviyesi ara

destek olarak öne çıkıyor. Yukarıda ise 4.600$, 4.645$ ve

4.700$ seviyeleri direnç olarak izleniyor.

XAG/USD

Gümüş, 73,15$ seviyesinden bulduğu destekle aşağı

yönlü hareketini kısmen yavaşlattı. Teknik göstergeler,

fiyatın 75$ üzerinde kalıcı olması durumunda yukarı

yönlü hareketin gerçekleştirebileceğini gösteriyor.

Yükselen kanal desteğinin aşağı yönlü kırılması

durumunda satış baskısının derinleşerek geri çekilmenin

70$ seviyesine kadar devam edebileceğini gösteriyor.

Gümüşte 72,50$, 71$ ve 70$ destek, 77$, 80$ ve 83$

seviyeleri direnç olarak izlenebilir.
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu, çimento, GYO 

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, sağlık ve ilaç, sigorta &

Küresel piyasalar

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya, gıda 

berk.demirpolat@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, 

perakende (giyim ve elektronik)

ozgur.tosun@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Kaldıraçlı alım satım işlemleri kapsamında Müşteri’ye bireysel portföy yöneticiliği veya yatırım danışmanlığı hizmeti

verilememektedir. Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak Tacirler Yatırım yetkili ihtisas personelince yapılacak yazılı

veya sözlü genel yatırım tavsiyesi niteliğindeki tüm teknik ve temel analizlerin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği ve bu

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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